ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2024 года 										№ 157
с.Харагун

Об инициативе главы муниципального образования сельское поселение «Харагунское» о проведении публичных слушаний, о создании муниципального округа путем объединения в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

На основании Постановления Администрации муниципального района «Хилокский район» № 685 от 28 октября 2024 года «Об инициативе главы муниципального района «Хилокский район» о создании муниципального округа путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края». В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава сельского поселения «Харагунское» Хилокского района Забайкальского края:

1. Назначить проведение публичных слушаний в сельском поселении «Харагунское» по инициативе главы сельского поселения «Харагунское» о преобразовании путем объединения поселения, входящего в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края в муниципальный округ на 09 ноября 2024 года.
2. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу, заинтересованными лицами вносятся в Совет сельского поселения «Харагунское» не позднее, чем за 3 (три) календарных дня до даты проведения слушаний.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению па официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Харагунское»							 Л.Е. Сизых